Ibid. Hebr. como un vaso de que no se hace aprecio.

¶ 39. Hebr. dif. ¿cómo ha vuelto la espalda &c. Las dos conjunciones *et*, que expresa la Vulgata, no se hallan en el hebreo.

Ibid. Este es el sentido del hebreo.

35. Et auferam de Moab, ait Dominus, offerentem in excel-sis, et sacrificantem diis eius.

36. Propterea cor meum ad Moab quasi tibiae resonabit: et cor meum ad viros muri fictilis dabit sonitum tiliarum: quia plus fecit quam potuit, id-circo perierunt.

37. Omne enim caput calvi-tium, et omnis barba rasa erit: in cunctis manibus colligatio, et super omne dorsum cili-cium.

38. Super omnia tecta Moab, et in plateis eius omnis plan-cus: quoniam contrivi Moab sicut vas inutile, ait Dominus.

39. Quomodo victa est, et ululaverunt? quomodo deiecit cervicem Moab, et confusus est? eritque Moab in derisum, et in exemplum omnibus in circuito suo.

40. Haec dicit Dominus: Ec-ce quasi aquila volabit, et ex-tendet alas suas ad Moab.

41. Capta est Carioth, et munitiones comprehensae sunt: et erit cor fortium Moab in die illa, sicut cor mulieris partu-rientis.

42. Et cessabit Moab esse populus: quoniam contra Do-minum gloriatus est.

43. Pavor, et fovea, et la-queus super te ó habitator Moab, dicit Dominus.

44. Qui fugerit à facie pa-voris, cadet in foveam: et qui conscenderit de fovea, capi-tur laqueo: adducam enim super Moab annum visitatio-nis eorum, ait Dominus.

45. In umbra Hesebon ste-terunt de laqueo fugientes: quia ignis egressus est de Hesebon, et flamma de medio Sehon, et devorabit partem Moab, et verticem filiorum tumultus.

46. Vae tibi Moab, periisti popule Chamos: quia com-prehensi sunt filii tui, et filiae tuae in captivatem.

47. Et convertam captivita-tem Moab in novissimis die-bus, ait Dominus. Huc usque iudicia Moab.

¶ 41. Créé Calmet que esta es la misma Kir-hares. Supr. 31 y 36.

¶ 44. Hebr. lit. *ad eam ad Moab annum*. Los Setenta leyeron *haec super Moab in anno*; es decir, que en vez de *ad eam*, leyeron *haec*; en lugar de *ad, super*; y en vez de *annum*, han leído *in anno*; Voy á enviar estas calamidades sobre Moab en el año en que lo visitaré.

¶ 45. El hebreo dice *a vi*; los que huian de la violencia: la Vulgata supone la voz que equivale á estas: *a laqueo*.

Ibid. La particula hebreá que traduce la Vulgata *quia*, puede tambien signifi-car *sed*.

Ibid. Esto es, de en medio de la ciudad de Sehon. Aquí aplica Jeremías un an-tiguo proverbio que se halla en el libro de los Números cap. xxi. ¶ 27, y que es-taba fundado en que Sehon, rey de los Amorreos, cuya capital era Hesebon, ha-bia peleado con los Moabitas, y tomado una parte de su tierra.